
 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város 
Önkormányzata közgyűlésének 

36/2017. (XI. 30.) önkormányzati rendelete 
a szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 

8/2009. (III. 30.) önkormányzati rendelet 
módosításáról* 

 
 
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a szociális igazgatásról és 
szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 26. §-ában és a 132. § (4) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 10 § (2) bekezdésében és 13. § (1) bekezdés 8a. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva - a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 27/2014. (XII. 23.) 
önkormányzati rendelet 52. § (1) bekezdés d) pont de) alpontjában meghatározott 
feladatkörében eljáró Szociális és Egészségügyi Bizottság, valamint a Gazdasági és Pénzügyi 
Bizottság véleményének kikérésével – a következőket rendeli el: 

1. § A szociális ellátások helyi szabályozásáról szóló 8/2009. (III. 30.) önkormányzati rendelet 

II. Fejezete a következő 20. §-sal, valamint az azt megelőző alcímmel egészül ki: 

 

„Szépkorúak karácsonyi támogatása 

20.§ 

 

(1)  Az önkormányzat kérelemre a 62. életévét legkésőbb a tárgyévben betöltött személyek 

(a továbbiakban: szépkorúak) részére karácsonyi támogatást nyújthat.   

 

(2)  A karácsonyi támogatás iránti eljárásban átruházott hatáskörben a polgármester jár el. 

 

(3)  Karácsonyi támogatásra jogosult az a személy, aki kérelmét a polgármester által 

közzétett hirdetmény szerinti határidőig az önkormányzathoz benyújtja, és az alábbi 

együttes feltételeknek megfelel: 

 

a) Szekszárdon bejelentetett lakóhellyel rendelkezik, 

                                                           
* A rendeletet a közgyűlés a 2017. november 30-i ülésén fogadta el. 



 

2 

 

b) a 62. életévét legkésőbb a tárgyévben betölti.  

 

(4) A karácsonyi támogatás iránti kérelem benyújtása - a 3. §-ban írtaktól eltérően - az 

alábbiak szerint történhet: 

 

a) elektronikus regisztráció útján, vagy  

b) a Polgármesteri Hivatalban személyesen, illetve telefonon. 

 

(5) A karácsonyi támogatás évente egy alkalommal legfeljebb kétezer forint összegben 

természetbeni ellátásként nyújtható.  

 

(6) A karácsonyi támogatás igénylésének, átadásának rendjéről a polgármester a helyben 

szokásos módon hirdetményt jelentet meg.”  
 

2. § Ez a rendelet 2017. november 30-án  10.00 órakor lép hatályba. 
 
 
 
 
 

Ács Rezső dr. Molnár Kata  

polgármester jegyző 

 

 

 
Kihirdetési záradék: 
 
A kihirdetés napja: 2017. november 30. 9 óra 30 perc. 
 
 
 
 

dr. Molnár Kata 
jegyző 

 


